附件2
             学院教室教学设施自查报告

一、基本情况
	教室类型
	座位数

	
	合计
	0-50
	51-100
	101-150
	151-200
	大于200

	智慧教室
	
	
	
	
	
	

	多媒体教室
	
	
	
	
	
	

	合计
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	管理人员

	
	姓名
	办公电话
	手机

	教学院长
	
	
	

	日常管理
	
	
	

	备注
	需要说明的其它情况


二、教学设施使用情况
1.桌椅、黑板、灯光、窗帘等基本设施的使用状况

2.智慧教室、多媒体教室中的教学设备使用状况

3.其它需要说明的情况

三、教室管理制度及实施情况

四、目前存在的问题及采取的措施

五、建议









教学院长签字（盖章）：

       年   月   日
